UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng 11 năm 2023

                                   Kính gửi:

                                               -   Sở Tài chính;

 -   Ban QLDA Giao thông tỉnh;

 -   Ban QLDA Nông nghiệp và PTNT tỉnh;

 -   UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Nhằm kiểm tra đánh giá khả năng nguồn thu từ quỹ đất của các khu tái

định cư phục vụ dự án Đường bộ cao tốc Bắc – Nam và các dự án trọng điểm

của tỉnh phục vụ lập kế hoạch ngân sách trong năm 2024, Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:
Giao Ban QLDA Giao thông tỉnh, Ban QLDA Nông nghiệp và PTNT

tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố có liên quan khẩn trương kiểm tra, rà

soát toàn bộ quỹ đất tái định cư phục vụ dự án Đường bộ cao tốc Bắc – Nam và

các dự án trọng điểm của tỉnh, tính toán cụ thể nguồn thu từ việc thu tiền sử

dụng đất bố trí tái định cư cho các hộ dân bị ảnh hưởng của các dự án và dự toán

khả năng kinh phí thu được từ quỹ đất còn lại (sau khi đã hoàn thành việc bố trí

tái định cư của các dự án); báo cáo gửi cho Sở Tài chính trước 11h00 ngày

09/11/2023 để tổng hợp báo cáo theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn trương phối hợp triển

khai thực hiện./.

  Nơi nhận:

                              KT. CHỦ TỊCH
                             PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K17, K19.

                           Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc báo cáo khả năng nguồn

thu từ quỹ đất các khu tái định cư
phục vụ dự án Đường bộ cao tốc

Bắc – Nam và các dự án trọng

điểm của tỉnh.

8371 08